
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

POSTO MIME LTDA - FILIAL 13
83.488.882/0014-28

PREGÃO PRESENCIAL

2/2006

A6/2006

O objeto do presente contrato consiste no fornecimento parcelado pela CONTRATADA e, mediante necessidade da CONTRATANTE, de 
20.000 (vinte mil) litros de gasolina e 9.000 (nove mil) litros de Óleo Diesel, para abastecimento dos veículos da Secretaria da Saúde de 
Schroeder.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/11/2006

08/11/2006

08/11/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

16.482,50 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2006

PROVILLE INFORMATICA LTDA
74.011.974/0001-07

Convite p/ Compras e Serviços

10/2006

40/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO PELA CONTRATADA DE MICROCOMPUTADORES, 
ESTABILIZADORES E IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), DE ACORDO COM AS DESCRIÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

08/11/2006

08/11/2006

08/11/2006   a   08/11/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

4.532,80 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 30/2006


